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Satu Jaatinen (Kesk.) on 6.2.2023 jättämässään valtuustoaloitteessa 
esittänyt, että Asikkalan kunnan tulisi toteuttaa aktiivisesti asukkaiden 
edunvalvontaa kuntalaisten tiedottamisessa.  
 
Tähän voisi kuulua kunnan vaikuttaminen merkittävänä ilmoittajana ja 
alueen kuntana lehteen, Postiin ja jakeluyritykseen. Lisäksi esitetään 
toteutettavaksi vaihtoehtojen selvittäminen tilanteessa, jossa jakelu haja-
asutusalueille ei jatku tulevaisuudessa 2023 eduskuntavaalien jälkeen, 
esimerkiksi niin, että kunta selvittää kustannukset kirjallisen tiedotuksen 
jakelulle ja Päijät-Hämeen jakelun toimittamiselle kunnan puolesta tai 
vaikkapa etsimällä kunnasta jakeluun sopivia työttömiä osa-aikaistyöhön 
jakeluyritykselle. 
 
Esityksen taustalla on aloitteen aikaan vallinnut puutteellinen tiedonkulku 
Asikkalassa Vääksyn ulkopuolelle. Päijät-Hämeen jakelu oli lopetettu niille 
haja-asutusalueille, jotka eivät ole varhaisjakelun piirissä. Postilain 
uudistuksesta, Postin palvelutarjonnan muutoksesta, hintojen noususta ja 
aikataulujen muuttumisesta johtuen Päijät-Häme ei pystynyt takaamaan 
toimitusta haja-asutusalueille tulevaisuudessa, mikä on johtanut 
epäselvyyteen siitä, haja-asutusalueiden asukkaat, jotka eivät käytä 
internetiä saavat tietoonsa esimerkiksi kauppojen mainokset, kunnan 
tiedotteet ja vaali-ilmoitukset. Aloitteen jättämisen aikaan Päijät-Häme-
lehden kanssa käytiin asiasta aktiivista vuoropuhelua ja esim. 
jakelupisteiden määrää lisättiin. Kunta ei kuitenkaan edistänyt kaikkia 
aloitteessa ehdotettuja toimenpiteitä, kuten esim. jakelun ottoa kunnan 
vastuulle. 
 
Vuonna 2026 viranomaisviestintä tulee siirtymään entistä vahvemmin 
digitaaliseen muotoon, kun lakiuudistus aktivoi Suomi.fi-viestin 
käyttöönoton. Kunnanhallitus päätti palvelualueiden esityksestä 2025 
syksyllä, että printtimediassa ilmoittamista ja kuuluttamista vähennetään 
merkittävästi, koska lehti-ilmoittelu ei kuitenkaan tavoita kaikkia kuntalaisia. 
Merkittävät hankkeet ja esim. vaalit tiedotetaan kuitenkin jatkossakin 
lehdessä. Kunta ei kuitenkaan ala edistää vuoden vaihteessa uudistuvan 
Päijät-Häme-lehden jakelua nykyistä enempää. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää: 

 
1. Merkitä tiedoksi edellä selostetun vastauksen valtuustoaloitteeseen; 

 



2. esittää valtuustolle, että se päättää merkitä tiedoksi edellä selostetun 
vastauksen valtuustoaloitteeseen ja toteaa valtuustoaloitteen loppuun 
käsitellyksi. 
 
Tämä pykälä tarkastetaan kokouksessa. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Tämä pykälä tarkastettiin kokouksessa. 


